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Nro Expediente Proceso Demandante Demandado Observacion de Actuacion T:thoa INICIAL FINAL
05266310300220160044100  Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. LUIS EMILIO - LOPEZ Traslado Art. 110 C.G.P. y o o 09/02/2024  13/02/2024  15/02/2024
BOTERO Se fija traslado de la liquidacion del crédito por el término de
tres (03) dias.
05266310300220170039600  Ejecutivo Mixto FRANCISCO JAVIER ERIK ADRIAN SIERRA Traslado Art. 110 C.G.P. y o o 09/02/2024  13/02/2024  15/02/2024
ZULUAGA GOMEZ POSADA Se corre traslado de la liquidacion del crédito por el término de
tres (03) dias.
05266310300220230001500  Ejecutivo Singular SERGIO SANCHEZ JOHN JAIRO MEDINA Traslado Art. 110 C.G.P. L 09/02/2024 13/02/2024  15/02/2024
LONDONO RESTREPO Se corre traslado del recurso de reposicion allegado por la parte

demandada por el término de tres (03) dias.

05266310300220230021000  Verbal PROYEINMUEBLES S.A.S.  TENNIS S.A. Traslado Art. 110 C.G.P. 09/02/2024 13/02/2024  15/02/2024

Se corre traslado del recurso de reposicion allegado por la parte
demandada por el término de tres (03) dias.

05266310300220230026500  Ejccutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. CARLOS AUGUSTO Traslado Art. 110 C.G.P. 09/02/2024 13/02/2024  15/02/2024

BETANCURT QUINTANA Se corre traslado de la liquidacion del crédito allegada por la
parte demandante por el término de tres (03) dias.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 13/02/2024 ALAHORADELAS 8AM.

JAIME ALBERTO ARAOQUE C.
SECRETARIO (A)




Naranjo & Gomez

CONSULTORES

Sefor:

JUEZ 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO
E.S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: LUIS EMILIO LOPEZ BOTERO
RADICADO: 2016-00441

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, en el proceso de referencia, mediante el presente escrito, me permito

aportar al despacho liquidacién de crédito actualizada.

Del sefior juez, con todo respeto.

=

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA
CC 43.159.476
TP 122.681 DELC.S. DELAJ]

() cra 43 A # 34 -155 - oficina 404 - Medellin
® (604) 4241470 @ +57 313 646 3208 @ +57 314 721 0585

O notificacionesjudiciales@naranjogomez.com.co




LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, DICIEMBRE DE 2023

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta |:]
Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> ‘Mora
Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> Méxima

Int. de plazo y/o sancién del 20%>>> [ |

VIGENCIA Brio. Cte. Mi’::zr:; TASA Capitales LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectiva| Mensual | Aplicable| Cuotas u otros |Capital Liquidable | dias Liqg Intereses ABONOS a‘ldr;z: Capital més
\ 0,00 Valor [ Folio 0,00
0,00 0,00

2-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 96.250.919,00 96.250.919,00 29 2.105.892,54 98.356.811,54
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 96.250.919,00 30 2.253.441,09 100.610.252,64
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 96.250.919,00 30 2.253.441,09 102.863.693,73
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 96.250.919,00 30 2.253.441,09 105.117.134,83
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 96.250.919,00 30 2.313.864,65 107.430.999,47
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 96.250.919,00 30 2.313.864,65 109.744.864,12
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 96.250.919,00 30 2.313.864,65 112.058.728,77
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 96.250.919,00 30 2.346.232,41 114.404.961,18
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 96.250.919,00 30 2.346.232,41 116.751.193,58
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 96.250.919,00 30 2.346.232,41 119.097.425,99
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,436% 96.250.919,00 30 2.345.032,26 121.442.458,25
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,436% 96.250.919,00 30 2.345.032,26 123.787.490,52
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,436% 96.250.919,00 30 2.345.032,26 126.132.522,78
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 96.250.919,00 30 2.312.938,14 128.445.460,92
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 96.250.919,00 30 2.312.938,14 130.758.399,05
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 96.250.919,00 30 2.266.489,88 133.024.888,94
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 96.250.919,00 30 2.235.701,55 135.260.590,49
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 96.250.919,00 30 2.217.926,80 137.478.517,29
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 96.250.919,00 30 2.200.116,67 139.678.633,96
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 96.250.919,00 30 2.192.607,06 141.871.241,02
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 96.250.919,00 30 2.222.607,79 144.093.848,81
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 96.250.919,00 30 2.191.667,92 146.285.516,72
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 96.250.919,00 30 2.172.864,29 148.458.381,01
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 96.250.919,00 30 2.169.098,82 150.627.479,83
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 96.250.919,00 30 2.154.021,06 152.781.500,89
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 96.250.919,00 30 2.130.411,07 154.911.911,96
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 96.250.919,00 30 2.121.896,20 157.033.808,16
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 96.250.919,00 30 2.109.582,61 159.143.390,77
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 96.250.919,00 30 2.092.504,97 161.235.895,74
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 96.250.919,00 30 2.079.199,78 163.315.095,51
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 96.250.919,00 30 2.070.635,97 165.385.731,48
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 96.250.919,00 30 2.047.758,95 167.433.490,43
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 96.250.919,00 30 2.099.150,15 169.532.640,58
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 96.250.919,00 30 2.067.779,54 171.600.420,11
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 96.250.919,00 30 2.063.016,80 173.663.436,91
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 96.250.919,00 30 2.064.922,20 175.728.359,11
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 96.250.919,00 30 2.061.110,99 177.789.470,10
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 96.250.919,00 30 2.059.204,78 179.848.674,88
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 96.250.919,00 30 2.063.016,80 181.911.691,68
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 96.250.919,00 30 2.063.016,80 183.974.708,47
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 96.250.919,00 30 2.042.030,53 186.016.739,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 96.250.919,00 30 2.035.342,73 188.052.081,74
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 96.250.919,00 30 2.023.866,28 190.075.948,01
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 96.250.919,00 30 2.010.458,42 192.086.406,43
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 96.250.919,00 30 2.038.209,54 194.124.615,97
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 96.250.919,00 30 2.027.693,40 196.152.309,37
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 96.250.919,00 30 2.002.787,74 198.155.097,11
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 96.250.919,00 30 1.954.696,16 200.109.793,27
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 96.250.919,00 30 1.947.942,62 202.057.735,89
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 96.250.919,00 30 1.947.942,62 204.005.678,51
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 96.250.919,00 30 1.964.335,22 205.970.013,73
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 96.250.919,00 30 1.970.113,66 207.940.127,39
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 96.250.919,00 30 1.945.046,68 209.885.174,08
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 96.250.919,00 30 1.920.877,25 211.806.051,33

V. CAP. TASA CON ABO (4)




1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 96.250.919,00 30 1.884.013,90 213.690.065,23
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 96.250.919,00 30 1.870.394,18 215.560.459,41
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 96.250.919,00 30 1.891.787,27 217.452.246,68
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 96.250.919,00 30 1.879.152,10 219.331.398,78
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 96.250.919,00 30 1.869.420,54 221.200.819,32
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 96.250.919,00 30 1.860.653,06 223.061.472,38
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 96.250.919,00 30 1.859.678,36 224.921.150,74
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 96.250.919,00 30 1.856.753,63 226.777.904,37
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 96.250.919,00 30 1.862.602,13 228.640.506,51
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 96.250.919,00 30 1.857.728,65 230.498.235,15
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 96.250.919,00 30 1.846.997,59 232.345.232,75
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 96.250.919,00 30 1.865.524,95 234.210.757,69
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 96.250.919,00 30 1.884.013,90 236.094.771,59
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 96.250.919,00 30 1.903.434,65 237.998.206,24
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 96.250.919,00 30 1.965.298,55 239.963.504,79
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 96.250.919,00 30 1.981.659,35 241.945.164,14
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 96.250.919,00 30 2.037.254,04 243.982.418,18
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 96.250.919,00 30 2.100.099,06 246.082.517,24
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 96.250.919,00 30 2.165.331,76 248.247.849,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 96.250.919,00 30 2.247.842,93 250.495.691,93
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 96.250.919,00 30 2.334.223,74 252.829.915,67
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 96.250.919,00 30 2.452.680,56 255.282.596,23
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 96.250.919,00 30 2.553.371,54 257.835.967,76
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 96.250.919,00 30 2.658.297,38 260.494.265,14
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 96.250.919,00 30 2.822.622,88 263.316.888,02
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 96.250.919,00 30 2.927.069,79 266.243.957,81
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 96.250.919,00 30 3.042.289,90 269.286.247,71
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 96.250.919,00 30 3.098.503,94 272.384.751,65
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 96.250.919,00 30 3.145.083,17 275.529.834,83
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 96.250.919,00 30 3.049.976,09 278.579.810,92
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 96.250.919,00 30 3.006.334,21 281.586.145,13
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 96.250.919,00 30 2.971.956,97 284.558.102,10
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 96.250.919,00 30 2.919.278,12 287.477.380,21
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97% 2,968% 96.250.919,00 30 2.856.701,10 290.334.081,31
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 2,83% 2,831% 96.250.919,00 30 2.724.919,12 293.059.000,44
1-nov-23 30-nov-23 25,52% 2,74% 2,738% 96.250.919,00 30 2.635.086,15 295.694.086,59
1-dic-23 31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693% 96.250.919,00 30 2.592.076,56 298.286.163,15
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 96.250.919,00 30 2.436.245,33 300.722.408,47

SUBTOTALES: S>>>>>>>>> | 96.250.919,00 § 7799 202.035.244,15 ! - i 298.286.163,15!

SALDO DE CAPITAL 96.250.919,00
COSTAS
SALDO DE INTERESES  202.035.244,15

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES| 298.286.163,15

V. CAP. TASA CON ABO (4)



LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, DICIEMBRE DE 2023

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta |:]
Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>> ‘Mora
Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> Méxima

Int. de plazo y/o sancién del 20%>>> [ |

VIGENCIA Brio. Cte. Mi’::zr:; TASA Capitales LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectiva| Mensual | Aplicable| Cuotas u otros |Capital Liquidable | dias Liqg Intereses ABONOS a‘ldr;z: Capital més
\ 0,00 Valor [ Folio 0,00
0,00 0,00

10-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 61.235.586,00 61.235.586,00 21 1.030.469,13 62.266.055,13
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 61.235.586,00 30 1.472.098,75 63.738.153,88
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 61.235.586,00 30 1.472.098,75 65.210.252,63
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 61.235.586,00 30 1.492.691,37 66.702.944,00
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 61.235.586,00 30 1.492.691,37 68.195.635,37
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 61.235.586,00 30 1.492.691,37 69.688.326,74
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,436% 61.235.586,00 30 1.491.927,83 71.180.254,57
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,436% 61.235.586,00 30 1.491.927,83 72.672.182,41
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,436% 61.235.586,00 30 1.491.927,83 74.164.110,24
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 61.235.586,00 30 1.471.509,30 75.635.619,53
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 61.235.586,00 30 1.471.509,30 77.107.128,83
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 61.235.586,00 30 1.441.958,56 78.549.087,39
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 61.235.586,00 30 1.422.370,78 79.971.458,17
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 61.235.586,00 30 1.411.062,34 81.382.520,51
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 61.235.586,00 30 1.399.731,40 82.782.251,91
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 61.235.586,00 30 1.394.953,73 84.177.205,64
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 61.235.586,00 30 1.414.040,42 85.591.246,06
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 61.235.586,00 30 1.394.356,24 86.985.602,30
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 61.235.586,00 30 1.382.393,22 88.367.995,52
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 61.235.586,00 30 1.379.997,60 89.747.993,12
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 61.235.586,00 30 1.370.405,01 91.118.398,13
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 61.235.586,00 30 1.355.384,16 92.473.782,29
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 61.235.586,00 30 1.349.966,93 93.823.749,21
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 61.235.586,00 30 1.342.132,92 95.165.882,13
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 61.235.586,00 30 1.331.268,00 96.497.150,13
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 61.235.586,00 30 1.322.803,13 97.819.953,26
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 61.235.586,00 30 1.317.354,77 99.137.308,02
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 61.235.586,00 30 1.302.800,23 100.440.108,25
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 61.235.586,00 30 1.335.495,71 101.775.603,96
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 61.235.586,00 30 1.315.537,48 103.091.141,44
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 61.235.586,00 30 1.312.507,39 104.403.648,83
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 61.235.586,00 30 1.313.719,62 105.717.368,46
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 61.235.586,00 30 1.311.294,90 107.028.663,36
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 61.235.586,00 30 1.310.082,15 108.338.745,51
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 61.235.586,00 30 1.312.507,39 109.651.252,90
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 61.235.586,00 30 1.312.507,39 110.963.760,29
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 61.235.586,00 30 1.299.155,76 112.262.916,05
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 61.235.586,00 30 1.294.900,93 113.557.816,99
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 61.235.586,00 30 1.287.599,52 114.845.416,51
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 61.235.586,00 30 1.279.069,34 116.124.485,85
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 61.235.586,00 30 1.296.724,82 117.421.210,67
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 61.235.586,00 30 1.290.034,37 118.711.245,04
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 61.235.586,00 30 1.274.189,19 119.985.434,24
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 61.235.586,00 30 1.243.592,95 121.229.027,19
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 61.235.586,00 30 1.239.296,30 122.468.323,49
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 61.235.586,00 30 1.239.296,30 123.707.619,79
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 61.235.586,00 30 1.249.725,40 124.957.345,19
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 61.235.586,00 30 1.253.401,69 126.210.746,88
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 61.235.586,00 30 1.237.453,88 127.448.200,76
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 61.235.586,00 30 1.222.077,10 128.670.277,87
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 61.235.586,00 30 1.198.624,35 129.868.902,21
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 61.235.586,00 30 1.189.959,38 131.058.861,59
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 61.235.586,00 30 1.203.569,83 132.262.431,42
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 61.235.586,00 30 1.195.531,23 133.457.962,66

V. CAP. TASA CON ABO (4)




1-abr-21 30-abr-21 17,31%  1,94% 1,942% 61.235.586,00 | 30  1.189.339,94 134.647.302,60
1-may-21  31-may-21 17,22%  1,93% 1,933% 61.235.586,00 i 30  1.183.762,00 135.831.064,60
1-jun-21 30-jun-21 17,21%  1,93% 1,932% 61.235.586,00 i 30  1.183.141,89 137.014.206,49
1-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93% 1,929% 61.235.586,00 i 30  1.181.281,15 138.195.487,64
1-ago-21  31-ago-21 17,24%  1,94% 1,935% 61.235.586,00 | 30  1.185.002,02 139.380.489,66
1-sep-21  30-sep-21 17,19%  1,93% 1,930% 61.235.586,00 i 30  1.181.901,47 140.562.391,13
1-oct-21 31-oct-21 17,08%  1,92% 1,919% 61.235.586,00 i 30  1.175.074,29 141.737.465,41
1-nov-21  30-nov-21 17,27%  1,94% 1,938% 61.235.586,00 i 30  1.186.861,53 142.924.326,95
1-dic-21 31-dic-21 17,46%  1,96% 1,957% 61.235.586,00 i 30  1.198.624,35 144.122.951,30
l-ene-22  3l-ene-22 17,66%  1,98% 1,978% 61.235.586,00 i 30  1.210.979,98 145.333.931,28
1-feb-22 28-feb-22 18,30%  2,04% 2,042% 61.235.586,00 i 30  1.250.338,28 146.584.269,56
1-mar-22  31-mar-22 18,47%  2,06% 2,059% 61.235.586,00 i 30  1.260.747,14 147.845.016,70
1-abr-22 30-abr-22 19,05%  2,12% 2,117% 61.235.586,00 i 30  1.296.116,92 149.141.133,62
1-may-22  31-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 61.235.586,00 i 30  1.336.099,41 150.477.233,04
1-jun-22 30-jun-22 20,40%  2,25% 2,250% 61.235.586,00 | 30  1.377.600,97 151.854.834,01
1-jul-22 31-jul-22 21,28%  2,34% 2,335% 61.235.586,00 i 30  1.430.09522 153.284.929,22
1-ago-22  31-ago-22 2221%  243% 2,425% 61.235.586,00 i 30  1.485.051,36 154.769.980,59
1-sep-22  30-sep-22 2350%  2,55% 2,548% 61.235.586,00 i 30  1.560.414,52 156.330.395,11
1-oct-22 31-oct-22 24,61%  2,65% 2,653% 61.235.586,00 i 30  1.624.474,90 157.954.870,01
1-nov-22  30-nov-22 2578%  2,76% 2,762% 61.235.586,00 i 30  1.691.229,54 159.646.099,55
1-dic-22 31-dic-22 27,64%  2,93% 2,933% 61.235.586,00 i 30  1.795.774,71 161.441.874,26
l-ene-23  31-ene-23 28,84%  3,04% 3,041% 61.235.586,00 i 30  1.862.224,65 163.304.098,91
1-feb-23 28-feb-23 30,18%  3,16% 3,161% 61.235.586,00 i 30  1.935.528,58 165.239.627,49
1-mar-23  31-mar-23 30,84%  3,22% 3,219% 61.235.586,00 i 30  1.971.292,40 167.210.919,89
1-abr-23 30-abr-23 31,39%  3,27% 3,268% 61.235.586,00 i 30  2.000.926,46 169.211.846,35
1-may-23  31-may-23 30,27%  3,17% 3,169% 61.235.586,00 i 30  1.940.418,60 171.152.264,95
1-jun-23 30-jun-23 20,76%  3,12% 3,123% 61.235.586,00 i 30  1.912.653,29 173.064.918,24
1-jul-23 31ul-23 29,36%  3,09% 3,088% 61.235.586,00 i 30  1.890.782,22 174.955.700,46
1-ago-23  31-ago-23 28,75%  3,03% 3,033% 61.235.586,00 i 30  1.857.267,53 176.812.967,99
1-sep-23  30-sep-23 28,03%  2,97% 2,968% 61.235.586,00 i 30  1.817.45554 178.630.423,53
1-oct-23 31-oct-23 26,53%  2,83% 2,831% 61.235.586,00 i 30  1.733.614,82 180.364.038,35
1-nov-23  30-nov-23 2552%  2,74% 2,738% 61.235.586,00 | 30  1.676.462,38 182.040.500,73
1-dic-23 31-dic-23 2504%  2,69% 2,693% 61.235.586,00 i 30  1.649.099,34 183.689.600,07
l-ene-24  31-ene-24 23,32%  2,53% 2,531% 61.235.586,00 i 30  1.549.958,29 185.239.558,36

SUBTOTALES: >>>>>>>>>> | 61235586,00 ; 7791 12245401407 | - ! 183.689.600,07

SALDO DE CAPITAL 61.235.586,00
COSTAS
SALDO DE INTERESES  122.454.014,07

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES| 183.689.600,07

V. CAP. TASA CON ABO (4)



JOSE AIVAR MONSALVE MURNOZ
ABOGADO

Sefior
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO

Envigado -Antioquia

Referencia: Proceso Ejecutivo Hipotecario
demandante Marcela Margarita Uribe Restrepo y otro
demandado: Erick Adrian Sierra

RADICADO NRO. 2017 00396 00

Sefior Juez. Buenas tardes.

Allego al proceso liquidacion actualizada del crédito para su estudio y aprobacion.
Igualmente aporto al proceso copia de la escritura publica nro. 4394 de diciembre 2 de 2022
otorgada en la Notaria Segunda de Envigado que contiene la adjudicacion de los bienes de la
sucesion de Marcela Margarita Uribe Restrepo a la sefiora Cecilia Margarita Restrepo de
Uribe, con la finalidad de que se le tenga como subrogatoria de la obligacion cuyo pago se
persigue en este proceso.

Atentamente,

JOSE AIVAR MONSALVE MUNOZ
T.P. NRO. 18.518 DEL C. S. DE LA J.



ERIK ADRIAN SIERRA POSADA

URIBE
TASAEFE
VIGENCIA ANUAL LIMITE USURA TASA MOV SALDO VALOR ABONOS SALDO SALDO
DESDE | HASTA |BRIO CTE|EF ANUAL| NON. M.V.[ APLICADA | DIAS CAPITAL CAPITAL INT INT INT TOTAL
152,000,000 152,000,000

13-jun-16 30-jun-16  20.54%  30.81%  2.2634%  2.2634% 18 152,000,000 2,064,189 2,064,189 154,064,189
1-jul-16 31-jul-16 21.34%  32.01%  2.3412%  2.3412% 30 152,000,000 3,558,647 5,622,836 157,622,836
1-ago-16 31-ago-16  21.34%  32.01%  2.3412%  2.3412% 30 152,000,000 3,558,647 9,181,483 161,181,483
1-sep-16 30-sep-16  21.34%  32.01%  2.3412%  2.3412% 30 152,000,000 3,558,647 12,740,130 164,740,130
1-oct-16 31-oct-16  21.99%  32.99%  2.4040%  2.4040% 30 152,000,000 3,654,068 16,394,198 168,394,198
1-nov-16 30-nov-16  21.99%  32.99%  2.4040%  2.4040% 30 152,000,000 3,654,068 20,048,266 172,048,266
1-dic-16 31-dic-16  21.99%  32.99%  2.4040%  2.4040% 30 152,000,000 3,654,068 23,702,334 175,702,334
1-ene-17 31-ene-17 22.34%  3351%  24376%  2.4376% 30 152,000,000 3,705,184 27,407,518 179,407,518
1-feb-17 28-feb-17  22.34%  3351%  2.4376%  2.4376% 30 152,000,000 3,705,184 31,112,702 183,112,702
1-mar-17 31-mar-17 22.34%  33.51%  24376%  2.4376% 30 152,000,000 3,705,184 34,817,886 186,817,886
1-abr-17 30-abr-17  22.33%  33.50%  24367%  2.4367% 30 152,000,000 3,703,726 38,521,612 190,521,612
1-may-17 31-may-17 22.33%  3350%  24367%  2.4367% 30 152,000,000 3,703,726 42,225,338 194,225,338
1-jun-17 30-jun-17  22.33%  3350%  2.4367%  2.4367% 30 152,000,000 3,703,726 45,929,064 197,929,064
1-jul-17 31-jul-17 21.98%  3297%  2.4030%  2.4030% 30 152,000,000 3,652,605 49,581,669 201,581,669
1-ago-17 31-ago-17 21.98%  32.97%  2.4030%  2.4030% 30 152,000,000 3,652,605 53,234,274 205,234,274
1-sep-17 30-sep-17 21.48%  3222%  2.3548%  2.3548% 30 152,000,000 3,579,254 56,813,528 208,813,528
1-oct-17 31-oct-17  21.15%  31.73%  2.3228%  2.3228% 30 152,000,000 3,530,633 60,344,161 212,344,161
1-nov-17 30-nov-17 20.96%  31.44%  2.3043%  2.3043% 30 152,000,000 3,502,563 63,846,724 215,846,724
1-dic-17 31-dic-17  20.77%  31.16%  2.2858%  2.2858% 30 152,000,000 3,474,437 67,321,161 219,321,161
1-ene-18 31-ene-18 20.69%  31.04%  2.2780%  2.2780% 30 152,000,000 3,462,578 70,783,739 222,783,739
1-feb-18 28-feb-18 21.01%  31.52%  2.3092%  2.3092% 30 152,000,000 3,509,955 74,293,694 226,293,694
1-mar-18 31-mar-18 20.68%  31.02%  22770%  2.2770% 30 152,000,000 3,461,094 77,754,788 229,754,788
1-abr-18 30-abr-18  20.48%  30.72%  2.2575%  2.2575% 30 152,000,000 3,431,400 81,186,188 233,186,188
1-may-18 31-may-18 20.44%  30.66%  2.2536%  2.2536% 30 152,000,000 3,425,453 84,611,641 236,611,641
1-jun-18 30-jun-18  20.28%  30.42%  2.2379%  2.2379% 30 152,000,000 3,401,642 88,013,283 240,013,283
1-jul-18 31-jul-18 20.03%  30.05%  2.2134%  2.2134% 30 152,000,000 3,364,357 91,377,640 243,377,640
1-ago-18 31-ago-18 19.94%  29.91%  2.2045%  2.2045% 30 152,000,000 3,350,911 94,728,551 246,728,551
1-sep-18 30-sep-18  19.81%  29.72%  2.1918%  2.1918% 30 152,000,000 3,331,465 98,060,016 250,060,016
1-oct-18 31-oct-18  19.63%  29.45%  2.1740%  2.1740% 30 152,000,000 3,304,496 101,364,512 253,364,512
1-nov-18 30-nov-18  19.49%  29.24%  2.1602%  2.1602% 30 152,000,000 3,283,484 104,647,996 256,647,996
1-dic-18 31-dic-18  19.40%  29.10%  2.1513%  2.1513% 30 152,000,000 3,269,960 107,917,956 259,917,956
1-ene-19 31-ene-19  19.16%  28.74%  2.1275%  2.1275% 30 152,000,000 3,233,833 111,151,789 263,151,789
1-feb-19 28-feb-19  19.70%  29.55%  2.1809%  2.1809% 30 152,000,000 3,314,990 114,466,779 266,466,779
1-mar-19 31-mar-19 19.37%  29.06%  2.1483%  2.1483% 30 152,000,000 3,265,449 117,732,228 269,732,228
1-abr-19 30-abr-19  19.32%  28.98%  2.1434%  2.1434% 30 152,000,000 3,257,928 120,990,156 272,990,156
1-may-19 31-may-19 19.34%  29.01%  2.1454%  2.1454% 30 152,000,000 3,260,937 124,251,093 276,251,093
1-jun-19 30-jun-19  19.30%  28.95%  2.1414%  2.1414% 30 152,000,000 3,254,918 127,506,011 279,506,011
1-jul-19 31-jul-19 19.28%  28.92%  2.1394%  2.1394% 30 152,000,000 3,251,908 130,757,919 282,757,919
1-ago-19 31-ago-19  19.32%  28.98%  2.1434%  2.1434% 30 152,000,000 3,257,928 134,015,847 286,015,847
1-sep-19 30-sep-19  19.32%  28.98%  2.1434%  2.1434% 30 152,000,000 3,257,928 137,273,775 289,273,775




ERIK ADRIAN SIERRA POSADA

URIBE
TASAEFE
VIGENCIA ANUAL LIMITE USURA TASA MOV SALDO VALOR ABONOS SALDO SALDO

DESDE | HASTA |BRIO CTE|EF ANUAL| NON. M.V.[ APLICADA | DIAS CAPITAL CAPITAL INT INT INT TOTAL

1-oct-19 31-oct-19  19.10%  28.65%  2.1216%  2.1216% 30 152,000,000 3,224,786 140,498,561 292,498,561
1-nov-19 30-nov-19  19.03%  28.55%  2.1146%  2.1146% 30 152,000,000 3,214,225 143,712,786 295,712,786
1-dic-19 31-dic-19  18.91%  2837%  2.1027%  2.1027% 30 152,000,000 3,196,101 146,908,887 298,908,887
1-ene-20 31-ene-20 18.77%  28.16%  2.0888%  2.0888% 30 152,000,000 3,174,927 150,083,814 302,083,814
1-feb-20 29-feb-20  19.06%  28.59%  2.1176%  2.1176% 30 152,000,000 3,218,752 153,302,566 305,302,566
1-mar-20 31-mar-20 18.95%  2843%  2.1067%  2.1067% 30 152,000,000 3,202,145 156,504,711 308,504,711
1-abr-20 30-abr-20  18.69%  28.04%  2.0808%  2.0808% 30 152,000,000 3,162,814 159,667,525 311,667,525
1-may-20  31-may-20 18.19%  27.29%  2.0308%  2.0308% 30 152,000,000 3,086,867 162,754,392 314,754,392
1-jun-20 30-jun-20  18.12%  27.18%  2.0238%  2.0238% 30 152,000,000 3,076,202 165,830,594 317,830,594
1-jul-20 31-jul-20 18.12%  27.18%  2.0238%  2.0238% 30 152,000,000 3,076,202 168,906,796 320,906,796
1-ago-20 31-ago-20 18.29%  27.44%  2.0408%  2.0408% 30 152,000,000 3,102,089 172,008,885 324,008,885
1-sep-20 30-sep-20 18.35%  27.53%  2.0469% = 2.0469% 30 152,000,000 3,111,215 175,120,100 327,120,100
1-oct-20 31-oct-20  18.09%  27.14%  2.0208%  2.0208% 30 152,000,000 3,071,629 178,191,729 330,191,729
1-nov-20 30-nov-20 17.84%  26.76% 1.9957%  1.9957% 30 152,000,000 3,033,460 181,225,189 333,225,189
1-dic-20 31-dic-20 17.46%  26.19% 1.9574%  1.9574% 30 152,000,000 2,975,245 184,200,434 336,200,434
1-ene-21 31-ene-21  17.32%  25.98% 1.9432%  1.9432% 30 152,000,000 2,953,737 187,154,171 339,154,171
1-feb-21 28-feb-21  17.54%  26.31% 1.9655%  1.9655% 30 152,000,000 2,987,521 190,141,692 342,141,692
1-mar-21 31-mar-21  17.41%  26.12% 1.9523%  1.9523% 30 152,000,000 2,967,568 193,109,260 345,109,260
1-abr-21 30-abr-21  17.31%  25.97% 1.9422%  1.9422% 30 152,000,000 2,952,200 196,061,460 348,061,460
1-may-21 31-may-21 17.22%  25.83% 1.9331%  1.9331% 30 152,000,000 2,938,354 198,999,814 350,999,814
1-jun-21 30-jun-21  17.21%  25.82% 1.9321%  1.9321% 30 152,000,000 2,936,815 201,936,629 353,936,629
1-jul-21 31-jul-21 17.18%  25.77% 1.9291%  1.9291% 30 152,000,000 2,932,196 204,868,825 356,868,825
1-ago-21 31-ago-21 17.24%  25.86% 1.9352%  1.9352% 30 152,000,000 2,941,432 207,810,257 359,810,257
1-sep-21 30-sep-21  17.19%  25.79% 1.9301%  1.9301% 30 152,000,000 2,933,736 210,743,993 362,743,993
1-oct-21 31-oct-21  17.08%  25.62% 1.9189%  1.9189% 30 152,000,000 2,916,789 213,660,782 365,660,782
1-nov-21 30-nov-21  17.27%  2591% 1.9382%  1.9382% 30 152,000,000 2,946,048 216,606,830 368,606,830
1-dic-21 31-dic-21 17.46%  26.19% 1.9574%  1.9574% 30 152,000,000 2,975,245 219,582,075 371,582,075
1-ene-22 31-ene-22 17.66%  26.49% 1.9776%  1.9776% 30 152,000,000 3,005,915 222,587,990 374,587,990
1-feb-22 28-feb-22  18.30%  27.45%  2.0418%  2.0418% 30 152,000,000 3,103,611 225,691,601 377,691,601
1-mar-22 31-mar-22 18.47%  27.71%  2.0588%  2.0588% 30 152,000,000 3,129,448 228,821,049 380,821,049
1-abr-22 30-abr-22  19.05%  28.58%  2.1166%  2.1166% 30 152,000,000 3,217,243 232,038,292 384,038,292
1-may-22  31-may-22 19.71%  29.57%  2.1819%  2.1819% 30 152,000,000 3,316,488 235,354,780 387,354,780
1-jun-22 30-jun-22  20.40%  30.60%  2.2497% = 2.2497% 30 152,000,000 3,419,504 238,774,284 390,774,284
1-jul-22 31-jul-22  21.28%  31.92%  2.3354%  2.3354% 30 152,000,000 3,549,806 242,324,090 394,324,090
1-ago-22 31-ago-22 2221%  33.32%  24251%  2.4251% 30 152,000,000 3,686,219 246,010,309 398,010,309
1-sep-22 30-sep-22 23.50%  3525%  2.5482% = 2.5482% 30 152,000,000 3,873,287 249,883,596 401,883,596
1-oct-22 31-oct-22 24.61%  36.92%  2.6528%  2.6528% 30 152,000,000 4,032,299 253,915,895 405,915,895
1-nov-22 30-nov-22 25.78%  38.67%  2.7618%  2.7618% 30 152,000,000 4,197,998 258,113,893 410,113,893
1-dic-22 31-dic-22 27.64%  41.46%  2.9326%  2.9326% 30 152,000,000 4,457,502 262,571,395 414,571,395
1-ene-23 31-ene-23 28.84%  43.26%  3.0411%  3.0411% 30 152,000,000 4,622,445 267,193,840 419,193,840
1-feb-23 28-feb-23  30.18%  4527%  3.1608%  3.1608% 30 152,000,000 4,804,402 271,998,242 423,998,242




ERIK ADRIAN SIERRA POSADA

URIBE
TASAEFE
VIGENCIA ANUAL LIMITE USURA TASA MOV SALDO VALOR ABONOS SALDO SALDO
DESDE | HASTA |BRIO CTE|EF ANUAL| NON. M.V.| APLICADA| DIAS CAPITAL CAPITAL INT INT INT TOTAL
1-mar-23 31-mar-23  30.84%  46.26% 3.2192%  3.2192% 30 152,000,000 4,893,175 276,891,417 428,891,417
1-abr-23 30-abr-23  31.39%  47.09% 3.2676%  3.2676% 30 152,000,000 4,966,733 281,858,150 433,858,150
1-may-23 31-may-23 30.27%  4541% 3.1688%  3.1688% 30 152,000,000 4,816,540 286,674,690 438,674,690
1-jun-23 30-jun-23  29.76%  44.64% 3.1234%  3.1234% 30 152,000,000 4,747,620 291,422,310 443,422,310
1-jul-23 31-jul-23 29.36%  44.04% 3.0877%  3.0877% 30 152,000,000 4,693,331 296,115,641 448,115,641
1-ago-23 31-ago-23 28.75%  43.13% 3.0330%  3.0330% 30 152,000,000 4,610,141 300,725,782 452,725,782
1-sep-23 30-sep-23 28.03%  42.05% 2.9680%  2.9680% 30 152,000,000 4,511,319 305,237,101 457,237,101
1-oct-23 31-oct-23  26.53%  39.80% 2.8311%  2.8311% 30 152,000,000 4,303,208 309,540,309 461,540,309
1-nov-23 30-nov-23 25.52%  38.28% 2.7377%  2.7377% 30 152,000,000 4,161,343 313,701,652 465,701,652
1-dic-23 31-dic-23  25.04%  37.56% 2.6930%  2.6930% 30 152,000,000 4,093,422 317,795,074 469,795,074
1-ene-24 31-ene-24 23.32%  34.98% 25311%  2.5311% 30 152,000,000 3,847,333 321,642,407 473,642,407
1-feb-24 29-feb-24 23.31%  34.97% 2.5302%  2.5302% 30 152,000,000 3,845,889 325,488,296 477,488,296
325,488,296 -
Capital 152,000,000
Intereses 325,488,296
TOTAL 477,488,296




Sefior

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD
ENVIGADO

E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO A CONTINUACION DEL PROCESO CON
RADICADO 2021-00094

DEMANDANTE: SERGIO SANCHEZ LONDONO
DEMANDADO: JHON JAIRO MEDINA RESTREPO
RADICADO: 05266310300220230001500

HELIODORO JUAN MUNOZ BEDOYA, apoderado de la parte demandada en el
proceso de la referencia, con todo respeto me dirijo a ustedes para interponer
recurso de reposicidon en contra del auto que corre traslado a la liquidacién del
crédito presentada por la parte demandante, de conformidad con los siguientes:

| ARGUMENTOS |

AUn no es la etapa procesal para que se dé traslado de la liquidacion del crédito,
teniendo en cuenta que no se ha dictado sentencia que ordene seguir adelante con
la ejecucion, pues el articulo 446, numeral 1 del C.G.P., establece:

“Liquidacion del crédito y las costas.
Para la liquidacion del crédito y las costas, se observaran las siguientes reglas:

1. Ejecutoriado el auto que ordene seguir adelante la ejecucion, o notificada la
sentencia que resuelva sobre las excepciones siempre que no sea totalmente
favorable al ejecutado cualquiera de las partes podra presentar la liquidacion del
crédito con especificacion del capital y de los intereses causados hasta la fecha de
su presentacion, y si fuere el caso de la conversion a moneda nacional de aquel y
de estos, de acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento ejecutivo, adjuntando los
documentos que la sustenten, si fueren necesarios”.

En mérito de lo expuesto, con todo respeto le solicito dejar sin valor el auto que da
traslado de la liquidacion del crédito presentada por la parte demandante.

Atentamente,

HELIODORO JUAN MUNOZ BEDOYA

C.C. N° 71.690.892 de Medellin

T.P. N° 75.573 del C.S.J.

Dir: Transversal 33 B Sur N° 33-36 interior 201-Envigado
Teléfono: (604) 4175757

Cel: 3188067066

Correo electrénico: helioleyes@hotmail.com
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SENOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO
D.

E.

S.

Proceso:

Demandante:
Demandado:

Radicado:
Asunto:

Ejecutivo Singular

Banco de Bogota SA

Carlos Augusto Betancurt Quintana
2023-00265

Liquidacion del crédito

En mi caracter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la
oportunidad sefialada en el articul 446 del Codigo General del Proceso, me permito presentar a continuaciéon la
liquidacion especificada del capital y los intereses de la obligacién demandada dentro de esta ejecucion.

Liquidacion del Crédito al dia
22 de enero de 2024

Vigencia Bagf:”o &”::'ST; Tasa | en Capital LIQUIDACION DEL CREDITO
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada [ Aplicable Sllasiy Capital liquidable | Dias Intereses

12-sep-23 | 30-sep-23 1,5 0,00 0,00 0,00
12-sep-23 | 30-sep-23|  28,03%| 2,97%| 2,968%| 109.010.668,00] 109.010.668,00]  109.010.668,00] 19]  2.049.091,09
loct-23| 3loct-23| 26,53%| 2,83%| 2,831% 109.010.668,00] 30|  3.086.154,99
1-nov-23| 30-nov-23|  2552%| 2,74%| 2,738% 109.010.668,00] 30|  2.984.413,08
1-dic23| 31-dic23| 2504%| 2,69%| 2,693% 109.010.668,00] 30|  2.935.701,81
l-ene-24| 22-ene-24| 2332%| 2,53%| 2,531% 109.010.668,00] 22|  2.023.422,43
TOTALES 109.010.668,00 109.010.668,00 13.078.783,40

Sirvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobaciéon tal como

RESUMEN LIQUIDACION DEL CREDITO

VALOR CAPITAL

109.010.668,00

INTERESES DE PLAZO CAUSADOS Y NO PAGADOS HASTA EL 11/09/2023

22.718.110,00

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITAL

13.078.783,40

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

$144.807.561,40

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Del senor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PEREZ
C.C. 36.543.775 de Santa Marta
T.P. 54.970 del C. S. de la J.
gppjudicial@creditex.com.co

Telefono 4442256

se dispone en los
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31/1/24, 10:47 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Antioquia - Envigado - Outlook

“Poder especial — Proceso declarativo de Proyeinmuebles S.A.S. contra Tennis S.A. en

reorganizacion — 2023-210"

jupegui@tennis.com.co <jupegui@tennis.com.co>

Mar 10/10/2023 13:53
Para:Sergio Rojas <srojas@dlapipermb.com>;Carlos Eduardo Pareja Visbal <cpareja@dlapipermb.com>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (136 KB)
Tennis - Poder especial - 2023-210.pdf;

“Respetados Sefores:

En el archivo adjunto encontrardn el poder especial para actuar en el proceso del
asunto, que se confiere conforme al articulo 5° de la Ley 2213 de 2022.

Agradezco su atencion.
Atentamente,
Carlos Fernandez Jaramillo

Representante legal
TENNIS S.A. EN REORGANIZACION”.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADE5SNmMMzYjc2LTg1MDAtINDAwWNiIOSMWEXLTQxOWRINDNiYzQ1NAAUAAAAAACIi615IxQnrS6FpzMxpOrL9AQ. ..
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Envigado, octubre de 2023.

Sefior:
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO
ATN. DR. LUIs FERNANDO URIBE GARCIA

E. S. D.
REF. Demandante: Proyeinmuebles S.A.S.
Demandad: Tennis S.A. en reorganizacion
Radicado: 05266 31 03 002 2023 00210 00
Proceso: Verbal
Asunto: PODER ESPECIAL

CARLOS SEBASTIAN FERNANDEZ JARAMILLO, mayor de edad, identificado con la
cédula de ciudadania No. 8.160.980 y domiciliado en la ciudad de Bogota D.C., en mi condicién
de representante legal de TENNIS S.A. EN REORGANIZACION, sociedad constituida bajo
las leyes colombianas, identificada con NIT 890.920.043-3, con domicilio en Envigado,
Antioquia respetuosamente manifiesto que, con fundamento en lo previsto por el articulo 5° de
la Ley 2213 de 2022 OTORGO PODER ESPECIAL, AMPLIO Y SUFICIENTE al sefior
SERGIO ROJAS QUINONES, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bogota, D.C.,
identificado con la cédula de ciudadania No. 1.032.433.796, abogado en ejercicio, portador de la
Tarjeta Profesional No. 222.958 del Consejo Superior de la Judicatura, cuyo correo electronico
es srojas@dlapipermb.com, la cual se encuentra inscrita en el Registro Nacional de Abogados
y/o al sefior CARLOS EDUARDO PAREJA VISBAL, mayor de edad, con domicilio en la
ciudad de Bogot4, D.C., identificado con la cédula de ciudadania No. 1.047.464.318, abogado en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 301.094 del Consejo Superior de la Judicatura,
cuyo correo electronico es cpareja@dlapipermb.com, la cual se encuentra inscrita en el Registro
Nacional de Abogados, para que en nombre y en representacion de TENNIS S.A. EN
REORGANIZACION contesten la demanda de la referencia y adelanten las gestiones
necesarias para la defensa de TENNIS S.A. EN REORGANIZACION.

Los apoderados quedan investidos de las mas amplias facultades dispositivas y de gestion
incluyendo las facultades inherentes al buen desempefio de sus funciones y, de manera especial,
quedan facultados para presentar la contestacion demanda, interponer recursos, proponer
incidentes, solicitar el decreto y practica de medidas cautelares, sustituir el poder, desistir,
conciliar, transigir, recibir y, general, ejercer todas las gestiones necesarias y adecuadas para el
cumplimiento de este mandato.

Atenta e/nte,
CARLOS SEBASTIAN FERNANDEZ JARAMILLO

Representante legal
TENNIS S.A. EN REORGANIZACION
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Carrera 7 No. 71-21 Torre B Of. 602
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Bogota, octubre de 2023.

Sefior:
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO
ATN. DR. Luis FERNANDO URIBE GARCiA

E. S. D.
REF. Demandante: Proyeinmuebles S.A.S.
Demandad: Tennis S.A. en reorganizacion
Radicado: 05266-31-03-003-2023-00210-00
Proceso: Verbal
Asunto: Recurso de reposicion

SERGIO ROJAS QUINONES, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma,
actuando en mi condicion de apoderado especial de TENNIS S.A. EN REORGANIZACION (en
adelante, “TENNIS” o la “Parte Demandada’), segiin poder especial que acompaio con el
presente escrito, en cuya virtud solicito que se me reconozca personeria para actuar, me dirijo
respetuosamente ante el Despacho con el fin de interponer RECURSO DE REPOSICION
en contra del auto admisorio de la de la demanda presentada por Proyeinmuebles S.A.S. (en
adelante como “Proyeinmuebles” o como la “Parte Demandante”), en los siguientes
términos:

1. OPORTUNIDAD

Teniendo en cuenta que la notificacion personal del auto admisorio de la demanda se surtié
el miércoles 4 de octubre de 2023, este recurso se presenta dentro del término de ley.

II. FUNDAMENTOS DEL RECURSO DE REPOSICION
1) La demanda no contiene los datos del representante legal de las partes:
2.1. El numeral segundo del articulo 82 del Codigo General del Proceso obliga a que la
demanda contenga ‘“el numero de identificacion del demandante y de su

representante y el de los demandados si se conoce”.

2.2. En el mismo sentido, el numeral 10 ibidem ordena que la demanda debe contener lo
siguiente:

“10. El lugar, la direccion fisica y electronica que tengan o estén
obligados a llevar, donde las partes, sus representantes y el apoderado
del demandante recibiran notificaciones personales”. (Se destaca)

2.3. En el mismo sentido, el articulo 6° de la Ley 2213 de 2022 dispone que:



DLA Piper Martinez Beltran
Carrera 7 No. 71-21 Torre B Of. 602
Bogota, Colombia

DLA PlPER MART'NEZ BELTRAN www.dlapipermb.com

“Articulo 6. La demanda indicara el canal digital donde deben ser
notificadas las partes,_sus representantes y apoderados, los testigos, peritos
v cualquier tercero que deba ser citado al proceso, so _pena de su
inadmision. No obstante, en caso que el demandante desconozca el canal
digital donde deben ser notificados los peritos, testigos o cualquier tercero
que deba ser citado al proceso, podra indicarlo asi en la demanda sin que
ello implique su inadmision”. (Se destaca)

